农产协会字〔2023〕4 号

关于召开内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

会员代表大会暨农牧业产业化高质量

发展论坛和十周年庆典活动的通知

各有关单位：

按照协会章程有关规定，内蒙古农牧业产业化龙头企业

协会会员代表大会暨农牧业产业化高质量发展高峰论坛和

十周年庆典活动定于 2023 年 5月 26 日在呼和浩特市宾悦大

酒店召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议名称

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会会员代表大会暨农

牧业产业化高质量发展高峰论坛和十周年庆典活动。

二、会议日程

报到时间：2023 年 5 月 25 日(全天)

报到地点：呼和浩特市宾悦大酒店 1 楼

会议时间：2023 年 5 月 26 日（全天）

会议地点：呼和浩特市宾悦大酒店 4 楼多功能厅（呼和

浩特市赛罕区昭乌达路 52 号，昭乌达路与鄂尔多斯大街交

汇处）

三、参会人员

（一）邀请领导及嘉宾

内蒙古自治区政府领导

内蒙古自治区政协领导

内蒙古自治区农牧厅领导

内蒙古自治区民政厅领导

内蒙古自治区工商业联合会领导

内蒙古自治区商务厅领导

内蒙古自治区乡村振兴局领导

呼和浩特海关领导

内蒙古农牧业科学院领导

各盟市农牧业局

（二）有关商协会

中国农业产业化龙头企业协会

中国土畜食品进出口商会

中国肉类协会

中国畜产品流通协会

内蒙古餐饮与饭店行业协会

内蒙古食品商会

内蒙古金融行业协会

内蒙古移动电子商务协会

内蒙古领新科技有限公司

内蒙古老字号协会

内蒙古品牌促进会

包头市农牧业产业化龙头企业协会

兴安盟农牧业产业化龙头企业协会

赤峰农牧业产业化龙头企业协会

巴彦淖尔市农牧业产业化龙头企业协会

阿拉善盟农牧业产业化龙头企业协会

突泉县龙头企业协会

准格尔农牧业产业化龙头企业协会

（三）协会会员

协会全体会员单位及各办事处负责人。

四、会议议程

5 月 26 日：上午 9:00-12:00

1、领导致辞。

2、协会成立十周年庆典启动仪式。

3、主旨演讲。

5 月 26 日：下午 14:30-18:00

1、内蒙古农牧业产业化龙头企业协会工作报告。

2、通报协会行业分会、专业委员会、秘书处、办事处

人员名单。

3、颁奖仪式：奖项 A.优势产业集群领军企业，奖项 B.

内蒙古名优特农畜产品输出杰出人物，奖项 C.金融助力农

牧业高质量发展突出贡献奖。

4、自治区农牧厅领导讲话。

5、圆桌论坛。

6、会议总结。

五、注意事项

1、请各单位按照文件要求，于 5 月 23 日前，将参会回

执反馈至协会秘书处；

2、请参会人员提前十分钟进入会场，手机关闭或者调

至振动状态，保持良好的会场秩序。

六、住宿安排

1、预留住宿酒店：呼和浩特市宾悦大酒店（呼和浩特

市赛罕区昭乌达路 52 号，昭乌达路与鄂尔多斯大街交汇处）

2、参会人员交通费、住宿费用自理，餐食由会务统一

安排。

七、联系方式

联 系 人：陈海燕

联系方式：0471-3462403 15354874134（微信同号）

邮 箱：LTQYXH@163.com

附件：参会回执表

mailto:LTQYXH@163.com

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2023 年 5 月 18 日